
  

ZARZĄDZENIE NR 74.2022 

WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583), art. 4 ust. 1 i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 

5  sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1697, 1967) oraz § 11  uchwały  

Nr XVII/121/2021 Rady Gminy Zawady z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu  

Gminy Zawady na 2022 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych gminy: 

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 2 369,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę 2 369,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

§ 2. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  21 936 055,46 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  17 637 949,46 zł, 

b) majątkowe w kwocie  4 298 106,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem  22 046 589,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 918 811,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  7 127 778,00 zł 

3) Deficyt budżetu w kwocie 110 533,54, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środkow jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 71 252,54 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

39 281,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Zawady 

Krzysztof Wądołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 385



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74.2022 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 108 384,00   51 000,00   51 000,00   5 855,00   45 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 057 384,00   1 057 384,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 108 384,00   51 000,00   51 000,00   5 855,00   45 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 057 384,00   1 057 384,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 821 252,00   9 750 858,00   7 035 411,00   4 279 332,00   2 756 079,00   1 288 603,00   1 139 348,00   18 266,00   0,00   269 230,00   6 070 394,00   6 070 394,00   939 807,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 15 821 252,00   9 750 858,00   7 035 411,00   4 279 332,00   2 756 079,00   1 288 603,00   1 139 348,00   18 266,00   0,00   269 230,00   6 070 394,00   6 070 394,00   939 807,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 419 112,00   419 112,00   10 380,00   6 930,00   3 450,00   0,00   408 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 369,00   -2 369,00   -2 369,00   0,00   -2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 369,00   2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 419 112,00   419 112,00   8 011,00   6 930,00   1 081,00   0,00   411 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 385



 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 418 600,00   418 600,00   10 380,00   6 930,00   3 450,00   0,00   408 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 369,00   -2 369,00   -2 369,00   0,00   -2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 369,00   2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 418 600,00   418 600,00   8 011,00   6 930,00   1 081,00   0,00   410 589,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 408 220,00   408 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   408 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 369,00   2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 410 589,00   410 589,00   0,00   0,00   0,00   0,00   410 589,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 369,00   -2 369,00   -2 369,00   0,00   -2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 131,00   131,00   131,00   0,00   131,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 116 953,00   5 116 953,00   999 100,00   134 965,00   864 135,00   0,00   4 117 853,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 369,00   -2 369,00   -2 369,00   0,00   -2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 369,00   2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 116 953,00   5 116 953,00   996 731,00   134 965,00   861 766,00   0,00   4 120 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 385



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74.2022 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Przeniesiono wydatki pomiędzy paragrafami w celu prawidłowej realizacji budżetu roku 2022  

(zadania zlecone) na wniosek p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawadach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 385


		2023-01-24T14:12:40+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




